[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	января
	2017
	г.

	№
	7

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 29.08.2016 г. № 268 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам муниципального образования сельское поселение Малый Атлым»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 29.08.2016 г. № 268 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 1 к постановлению частью 2.1 следующего содержания:

«2.1. Формирование и ведение реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

 на территории сельского поселения Малый Атлым

1. Ведение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом (далее реестр) осуществляет уполномоченный орган путем внесения сведений в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения об установлении, изменении и отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок.

2. Реестр ведется на бумажном носителе и в электронном виде и размещается уполномоченным органом на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым admmatlim.ru.
3. В реестр включаются сведения, установленные статьей 26 Федерального закона        № 220-ФЗ от 13.07.2015г.

4. Сведения, включенные в реестр и размещенные на официальном сайте поселения, доступны для ознакомления без взимания платы.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.